

Joygro ApS
Løgstørvej 2
9640 Farsø
CVR-nr. 30526406

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Joyce Grosswiler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joygro ApS
Løgstørvej 2
9640 Farsø

CVR-nr.: 30526406
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Joyce Grosswiler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed besløgtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud 11 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.680)	(4.375)
Andre finansielle omkostninger		(5.259)	(4.871)
Årets resultat		(10.939)	(9.246)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Overført resultat		(160.939)	(209.246)
		(10.939)	(9.246)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		354.668	354.668
Finansielle anlægsaktiver		354.668	354.668
Anlægsaktiver		354.668	354.668
Likvide beholdninger		896.386	1.107.325
Omsætningsaktiver		896.386	1.107.325
Aktiver		1.251.054	1.461.993

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		952.233	1.113.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		1.227.233	1.438.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.321	19.321
Kortfristede gældsforpligtelser		23.821	23.821
Gældsforpligtelser		23.821	23.821
Passiver		1.251.054	1.461.993

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.113.172	200.000	1.438.172
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(160.939)	150.000	(10.939)
Egenkapital ultimo	125.000	952.233	150.000	1.227.233
